平成２９年度 第２回大阪府景観審議会

日　　時：平成29年8月23日（水）　13：30～15：30
場　　所：大阪府庁本館　1階　『第2委員会室』

次　　第

	１　開　会
	（1）部長挨拶
	（2）出席委員並びに専門委員紹介

２　議　題
	（1）大阪府の景観形成のあり方について（中間とりまとめ）
	（2）屋外広告物の安全対策について（諮問）

[bookmark: _GoBack]３　閉会

◆配布資料◆
　・出席者名簿
　・配席図
　・資料１　　大阪府の景観形成のあり方について （中間とりまとめ）
　・資料２　　諮問書（写）　屋外広告物の安全対策について
　・資料３　　屋外広告物の安全対策について
　・参考資料　屋外広告物条例ガイドライン（案）関連資料
・「大阪府の景観形成のあり方」検討スケジュール
　・基礎資料綴（法令）
　・基礎資料綴（施策）
　・基礎資料綴（行政計画等）